АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 23 »  июля  2019 г.                                                                      № 36

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

   На основании протеста прокурора Новоаннинского района Волгоградской области от 08.07.2019 № 7-38-2019 на постановление администрации Амовского сельского поселения  от 20.07.2015 № 35  «Об утверждении Положения о порядке транспортировки тел умерших граждан на территории Амовского сельского поселения в морги медицинских учреждений»,

п о с т а н о в л я ю:

         1. Признать утратившими силу постановления Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области:

от 20.07.2015 № 35  «Об утверждении Положения о порядке транспортировки тел умерших граждан на территории Амовского сельского поселения в морги медицинских учреждений»;

от 14.11.2016 № 67 «О внесении изменений в Постановление от 20.07.2015                № 35  «Об утверждении Положения о порядке транспортировки тел умерших граждан на территории Амовского сельского поселения в морги медицинских учреждений».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Амовского

сельского поселения                                                 А.В.Четвериков